
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Beata Hubálková 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:        Současná podpora ČR alternativním pohonům motorových 

                                                 vozidel, srovnání s jinými zeměmi. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práce je zpracována velmi výstižně ,přehledně a hodnotí globálně dané téma, včetně ČR. 

V obsahu  své práce velmi podrobně hodnotí problematiku v EU,USA a Číně. Poukazuje na 

trendy, které si vytýčily vyspělé země. Z obsahu je zřejmé , že prosazované alternativní 

pohony při celkovém posouzení investice a jejím provozování jsou zatím nenávratné. 

Poukazuje na aspekty, které jsou výhodnější především s pohledu čistoty ovzduší a některé 

důsledky provozování klasické fosilní dopravy. Z obsahu zpracovaného tématu je zřejmé ,že 

daná problematika je v ČR započata, ale výsledky jsou zatím nevýrazné. Vyzdvihnout je 

nutno zásadní vliv na čistotu ovzduší a všechny důsledky z toho vyplývající(především 

zdravotní stav populace v ČR). Podnikatelská sféra zajišťující dodávky el. energie je hnacím 

motorem pro využití el. energie v dopravě. Práci hodnotím  A- výborně. 

 

 



1/2  

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

l. Jak reaguje na danou problematiku největší výrobce osobních vozidel Auto ŠKODA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……A- Výborně……......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…25.5.2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


